令和８年１月吉日

一般の部登録チーム代表者各位殿

              令和７年度市民選手権大会 兼 第３７回豊田市民ハンドボール大会

  標記の件、下記の通り開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．大会日時  令和８年２月１５日（日）

                ９：００～ （予定）

２．開催場所  豊田市運動公園体育館（豊田市高町東山４－９７）

              TEL ０５６５－４５－４８５５

３．連絡事項   （１）大会参加申し込み

                     下記の回答ページへアクセスし、参加の意思をご連絡下さい。

回答期日：１月１８日（日）必着

回答ページ：https://forms.gle/M8g82XXbrvUYDV6a8

               （２）組合せ抽選

                     抽選結果につきましては、協会ホームページへの掲載およびメールにて

送付させて頂きます。

               （３）大会参加費 （大会当日に徴収）

                     大会参加費 ￥６，０００/チーム

登録費   ￥４，０００/チーム ※本年度未登録チームのみ

           ※参加チーム数次第では、開催を見送らせて頂きます。

               （４）問い合わせ先

                     豊田市ハンドボール協会 一般担当

                     mailto:info@handball-toyota.net

https://forms.gle/M8g82XXbrvUYDV6a8
mailto:info@handball-toyota.net